
 

 

 

 

 

Изх. рег. № П-9875/23.11.2015 г.     

 

ДО  

УЧАСТНИЦИТЕ И ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ ЛИЦА  

 

 

Относно: Писмено искане за разяснения по условията на обществена поръчка с 

предмет: „Доставка на горива и аксесоари за автомобилите, собственост на КЗЛД, чрез 

зареждане с карти за безналично плащане“, публикувана на Портала за обществени 

поръчки под ID № 9047678/16.11.2015 г. 

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

 

На основание чл. 101б, ал. 6 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), предоставяме 

следното РАЗЯСНЕНИЕ на  

 

 

ВЪПРОС № 1:  
 

“Във връзка с дадени разяснения с изх. рег. №П-9895/19.11.2015 г., с които се указва на 

участниците, че оферираните от тях срокове следва да са в работни дни и че максималният 

срок, в който възложителят ще заплаща закупените горива и стоки е  

30 (тридесет) календарни дни, и предвид обстоятелството, че броят на работните дни не е 

равен на броя календарни дни в период един месец, моля да конкретизирате максималния 

брой работни дни, който участниците могат да предложат по отношение срока за 

фактуриране и плащане, които възложителят ще приеме за отговарящи на условията по 

възлагането, по отношение оценяването на предложенията на участниците по показател 

„Срок за фактуриране и плащане с коефициент на тежест – 10“. 

 

 

ОТГОВОР:  

 

В съответствие с дадените от КЗЛД разяснения - изх. рег. № П-9805 от 19.11.2015 г., 

максималният срок, в който Възложителят ще заплаща закупените горива и стоки е   

30 (тридесет) календарни дни от датата на получаване на изготвената от Изпълнителя по 

договора електронна фактура. В тази връзка, с оглед акуратното прилагане на Методика за 

определяне на комплексна оценка на офертите, част от Документацията на Възложителя, 

максималния брой работни дни, който участниците биха могли да предлагат по показател 

„Срок за фактуриране и плащане с коефициент на тежест – 10“ е  23 работни дни.  

 

 

ВЕНЦИСЛАВ КАРАДЖОВ          /П/ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА 

ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ 

 


